
Nr DRAP ZVAP IPAP Zgjidhni Profilin nga
lista

Nr vende
vakante/provizor

e

Shenime ( sa vende
vakante , sa provizore)
etj

1 Durres Kamez Shkolla 9-vjecare Halit Coka Arsim Special 1 Vakant
2 Durres Kamez Shkolla 9-vjecare Halit Coka Gjeografi 1 Provizor  (15 ore)
3 Durres Kavaje Golem Arsim Special 1 Provizor
4 Durres Kavaje Golem Mateamtike 1 Provizor
5 Durres Mat Gjimnazi "Pjetër Budi" Burrel Arsim Special 1 Provizor

6 Durres Mat
Shkolla 9-vjeçare "Ali Metra" 5 orë
Anglisht + shkolla 9-vjeçare
"Mustafa Gjestila" 10 orë italisht

Gjuhë italiane 1 Provizor

7 Durres Mat Shkolla 9-vjeçare "Rexhep Kërtuka"
Frankth Edukim Fizik 1 Provizor leje lindje deri

më 28.02.2025
8 Durres Bulqizë Shmb "Asllan Keta" Fushe-Bulqize Arsim fillor 1 Provizor
9 Durres Diber 9-vjecare " Shemsi Haka" Bellove Arsim Fillor 1 Provizor

10 Durres Diber 9-vjecare " Isuf Karasani" Brezhdan Arsim Fillor 2 1 provizor+ 1 Vakant

Tabela e  vendeve të  lira të punës (vakante dhe provizore) 20 Shtator 2024


